Tsurumi LSC
Malzeme
Çark Üretan kauçuk
Gövde Alüminyum pres döküm
Mil Paslanmaz çelik
Mekanik Salmastra Yağ banyosunda silisyum karbür
Teknik Bilgiler
Maks. akışkan sıcaklığı 40 °C

•	Hafif ve taşınabilirUygulama
• Drenaj ve çamurlu suların
terfisinde güvenli ve sorunsuz
kullanım
Yapı
Tsurumi KTV
Ağır Hizmet Tipi Drenaj ve Çamur Pompaları
Model Motor Gücü
P2 (kW)
Yol Verme Çıkış Bağlantısı
(mm)
Montaj
Şekli
Ürün Kodu
KTV2-8 0,75 Direkt 50 Seyyar 2850715
KTV2-15 1,5 Direkt 50 Seyyar 2484293
KTV2-22 2,2 Direkt 50 Seyyar 2484294
KTV2-37H 3,7 Direkt 50 Seyyar 2484295
KTV2-37 3,7 Direkt 80 Seyyar 2482267
KTV3-55 5,5 Direkt 80 Seyyar 2482268
Tsurumi pompalarda devreye alma hizmeti bulunmamaktadır.
* ile belirtilen ürün fiyatları için merkez ofisimizle iletişime geçebilirsiniz.
H
m

dişli / hortum rakorludur
Uygulama
• Bentonitte de kullanılmaya
uygun karıştırıcılı dalgıç
çamur pompaları
Yapı
Tsurumi KTV2
Ağır Hizmet Tipi Drenaj ve Çamur Pompaları
Model Motor Gücü
P2 (kW)
Yol Verme Çıkış Bağlantısı
(mm)
Montaj
Şekli
Ürün Kodu
KTV2-50 2 Direkt 50 Seyyar 2480658
KTV2-80 3 Direkt 80 Seyyar 2850716
* ile belirtilen ürün fiyatları için merkez ofisimizle iletişime geçebilirsiniz.
Tsurumi pompalarda devreye alma hizmeti bulunmamaktadır.
0 10 20 30 40
20

Uygulama
• Genel amaçlı kullanım için
profesyonel dalgıç tip drenaj
pompaları
Yapı
Tsurumi KTZ
Ağır Hizmet Tipi Drenaj ve Çamur Pompaları
Tsurumi pompalarda devreye alma hizmeti bulunmamaktadır.
Model Motor Gücü
P2 (kW)
Yol Verme Çıkış Bağlantısı
(mm)
Montaj
Şekli
Ürün Kodu
KTZ21.5 1,5 Direkt 50 Seyyar 2850696
KTZ31.5 1,5 Direkt 80 Seyyar 2850699
KTZ22.2 2,2 Direkt 50 Seyyar 2850697
KTZ32.2 2,2 Direkt 80 Seyyar 2850700
KTZ23.7 3,7 Direkt 50 Seyyar 2850698
KTZ33.7 3.7 Direkt 80 Seyyar 2850701
KTZ43.7 3.7 Direkt 100 Seyyar 2850702
KTZ35.5 5,5 Direkt 80 Seyyar 2850703
KTZ45.5 5,5 Direkt 100 Seyyar 2850704
KTZ47.5 7,5 Direkt 100 Seyyar 2850705
KTZ67.5 7,5 Direkt 150 Seyyar 2850707
KTZ411 11 Direkt 100 Seyyar 2850706
KTZ611 11 Direkt 150 Seyyar 2850708
* ile belirtilen ürün fiyatları için merkez ofisimizle iletişime geçebilirsiniz.
A

ks
u
ve
 d
re
na
j
Tsurumi pompalarda devreye alma hizmeti bulunmamaktadır.
Model Motor Gücü
P2 (kW)
Yol Verme Çıkış Bağlantısı
(mm)
Montaj
Şekli
Ürün Kodu
KTZE21.5 1.5 Direk kalkış 50 mm Seyyar 2489110
KTZE31.5 1.5 Direk kalkış 80 mm Seyyar 2489111
KTZE22.2 2.2 Direk kalkış 50 mm Seyyar 2489112
KTZE32.2 2.2 Direk kalkış 80 mm Seyyar 2489113
KTZE23.7 3.7 Direk kalkış 50 mm Seyyar 2489114
KTZE33.7 3.7 Direk kalkış 80 mm Seyyar 2489115
KTZE43.7 3.7 Direk kalkış 100 mm Seyyar 2489116
* ile belirtilen ürün fiyatları için merkez ofisimizle iletişime geçebilirsiniz.
0
KTZE21.5
KTZE31.5